
Ingredients
Semi-skimmed milk, medium-fat minced beef, beef broth, onion, wheat lasagne pasta, margarine with

salt 80% fat, carrot, mushrooms, cream 35% fat, bacon, white wine, cheese parmesan, parsley, wheat

flour type 55, tomato, salt, garlic, pepper.

BOLOGNESE LASAGNA

Energy
183 kcal

763 kj

Carbohydrates (= carbs) 9.2 g

Protein (= prot) 7.7 g

Fat 12.4 g

Allergens

Please be aware that we are unable to guarantee that any menu
item can be completely free of allergens. Please let us know if you
have any food allergies or intolerances.
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Nutritional information (100g) AlertsTotal Energy Value

183 kcalEnergy

Protein 17 %

Carbs 21 %

Fat 62 %
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